
Uchwała Nr XXXIII/378/2004 
Rady  Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2004r. 
 
 
 
w sprawie: wyznaczenia miejsc do poboru żwiru w ramach powszechnego korzystania z wód 

na terenie miasta Nowego Sącza.  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późn. zm)  oraz art. 34 ust.4  ustawy z dnia 
18 lipca 2001r. Prawo wodne (DZ.U. Nr 115,poz.1229; z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 
 
 

§ 1. 
 
Wyznaczyć następujące miejsca wydobywania żwiru w ramach powszechnego korzystania 
z wód:  
- prawy brzeg rzeki Dunajec w km 109+00 (poniżej progu ujęcia wody w Świniarsku) 
- rzeka Kamienica Nawojowska w km 3+500 (pomiędzy stopniem Nr 6 i Nr 7)  

 
 

§ 2. 
 
Miejsca wydobywania żwiru w ramach  powszechnego korzystania z wód  określone w § 1 
zostaną trwale oznaczone w terenie. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

 
§ 4. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 
 
 
                               

 
Przewodniczący Rady Miasta  

(-) Grzegorz Dobosz 
 


